5014054301
LED 应用开关电源
来自世界第一的电源供应器公司
LNE
LNP-C
LED 驱动器
产品介绍

B - 开架型
主动式 PFC A - TE 连接器
开架型电源供应器型号编码
产品分类 系列 型号名称
相数
PFC 输出电压 输出电流 输出功率 输入电压范围 尺寸 (L x W x H)
1
开架型电
源供器
PJL
•   通过 UL 8750 及
    IEC/UL 60950-1 认证
•  低浪涌电流
•  提供室内外 LED 照明解
    决方案
PJL-48V200WBAA • • 48V 4.17A 200W 85-305Vac 127 x 76.2 x 34.6 mm
(5.00" x 3.02" x 1.36")
PJL-48V400WBAA • • 8.33A 400W 127 x 76.2 x 39.2 mm
(5.00" x 3.02" x 1.54")
LN E – XXV XXXW   A
LED 驱动器 产品系列
E - 高效率与功率
因数校正
输出电压 输出功率 外观型式
A - IP65 配备电位器可调节输出
     电压与恒定电流
B - IP67 不带调光功能与电位器 1)
D - IP67 配备三合一调光功能可调
节恒定电流
安规认证
100-185W
A - UL 认证
C - ENEC, CE, KC, PSE,
CCC 认证
320W
A - UL 认证
C - ENEC, CE, CCC 认证
选项
A - 台达标准品
1) 只有 320W 可选购
LN V – XXV XXXW   A
LED 驱动器 产品系列
V - 高输入电压
输出电压 输出功率 外观型式
A - IP65 配备电位器可调节输出电
      压与恒定电流
B - IP67 不带调光功能与电位器
D - IP67 配备三合一调光功能可调
     节恒定电流
安规认证
A - UL 认证
选项
A - 台达标准品
产品
分类 系列 型号名称
相数
PFC 输出
电压
输出
电流
输出
功率 输入电压范围 尺寸 (L x W x H)
1 2
LED
驱动器